



### Un'azione concreta per le foreste

Non è mai stato così importante sensibilizzare e ispirare azioni che abbiano un impatto positivo sull'ambiente. Tutti cerchiano di contribuire attivamente alla lotta contro le crisi del clima e della biodiversità, ma insieme possiamo mostrare un modo per essere parte della soluzione.

### Cos'è la FSC® Forest Week?

La FSC Forest Week (20-26 Settembre) è una campagna annuale che sensibilizza l'opinione pubblica sulla gestione forestale responsabile, mettendo in evidenza il lavoro del Forest Stewardship Council (FSC) e dei gestori delle foreste nella lotta ai cambiamenti climatici e alla perdita di biodiversità. Ognuno può partecipare a questo viaggio facendo la propria azione concreta per le foreste, ispirando a sua volta altri a trovare una cosa che possono fare per avere un impatto positivo sulle foreste.

## Perchè partecipare alla FSC Forest Week?

L'obiettivo è incoraggiare l'azione individuale verso una gestione forestale responsabile.

#### **PARTECIPANDO PUOI**

- DIMOSTRARE il tuo impegno condividendo iniziative e azioni che aiutano a salvaguardare le foreste, la fauna selvatica e il clima.
- EDUCARE gli altri sensibilizzandoli sul valore della certificazione FSC e su come le foreste contribuiscono al benessere della società.
- ISPIRARE le persone a trovare la loro "one thing" per le foreste, per un grande impatto positivo per le generazioni a venire.

## Come funziona?

Vi forniremo una raccolta di contenuti, compresi i post per i social media, che copriranno diversi argomenti.

Verranno anche condivisi un banner per la firma dell'e-mail, uno sfondo digitale e un roll up stampabile, in modo che possiate sostenere la FSC Forest Week in molti modi!

# Non vediamo l'ora di averti con noi!

### Come partecipare?

La campagna è una fantastica opportunità per coinvolgere Governi, associazioni, clienti e persone, invitandoli a fare la loro parte per le foreste. Per ricevere il materiale della campagna è necessario registrarsi.

fsc.org/forestweek

Per ulteriori informazioni, contattare l'ufficio FSC locale o marketing@fsc.org.